

# 90-lecie OSP Brudzewice połączone z piknikiem rodzinnym "Akademia Zdrowia" i otwarciem LATA w Gminie Poświętne

Tego dnia na wszystkich przybyłych na teren przy strażnicy OSP Brudzewice czekały liczne atrakcje. Część uroczystości oficjalnych rozpoczęła się od polowej mszy św. w intencji strażaków. Następnie miejsce miały okolicznościowe przemówienia oraz przypomnienie historii jednostki OSP Brudzewice, która powstała w dniu 3 maja 1926 r. W części tej wójt gminy Poświętne Michał Franas przekazał druhom z Brudzewic nową motopompę oraz elementy drobnego wyposażenia gaśniczego. W części tej wręczone zostały także odznaczenia. Złote medale za zasługi dla pożarnictwa otrzymali: Wiktor Nowakowski i Krzysztof Wielgus. Srebrne medale - Grzegorz Gosa, Jacek Zagdański i Bartłomiej Starus. Natomiast brązowymi medalami odznaczni zostali: Józef Szporak, Daniel Kaczmarek, Leszek Kośka, Jan Starus i Łukasz Kacprzak. Z kolei odznaka Wzorowego Strażaka została wręczona: Moniki Łysakowskiej, Annie Bartosińskiej, Tomaszowi Grzybkowi, Tomaszowi Borowieckiemu i Kamilowi Wiecheckiemu.

Po części oficjalnej z programem artystycznym "W zdrowym ciele zdrowy duch" wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Brudzewicach oraz panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Anielinie. Następnie wójt Michał Franas wraz z posłem Robertem Telusem oraz prezesem Stowarzyszenia "Poświętne - nakręcona gmina" Wojciechem Jaskułą wręczyli nagrody w konkursach wiedzy dotyczących m.in. filmowej historii naszej gminy. Poseł otrzymał przy tej okazji koszulkę promującą Gminę Poświętne i jej filmową historię.

Strażackiemu jubileuszowi towarzyszył piknik rodzinny "Akademia Zdrowia", w ramach którego zorganizowany został kulinarny konkurs gotowania pt. "Kuchenne rewolucje". Jurorami oceniającymi smak zdrowych potraw zostali: wójt Michał Franas, poseł na Sejm RP - Robert Telus, przewodniczący i dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Poświętne - Przemysław Skrzypek, Małgorzata Mnich, Kazimierz Wiechecki oraz prezes OSP Brudzewice - Łukasz Starus. Pierwsze miejsce zajęły panie z KGW w Dębie, drugie - panie z KGW Studzianna, a trzecie - panie z KGW Brudzewice. Wyróżnione zostały koła z miejscowości Anielin i Poświętne. W ramach "Akademii Zdrowia" zorganizowany został konkurs plastyczny pn. "Przepis na zdrowie", którego laureaci otrzymali w trakcie uroczystości cenne nagrody.

"Akademia Zdrowia" została zorganizowana jako projekt Funduszu Inicjatyw Obywatelskich „Grant na lepszy start” współfinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich realizowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego.

Organizatorzy przygotowali również wiele atrakcji dla najmłodszych jak np. zjeżdżalnie, dmuchane zamki, wata cukrowa, gry i zabawy sportowo-edukacyjne z nagrodami.

Wieczorną część rozrywkową wypełniły występy zespołów, którym towarzyszyła zabawa taneczna. Zagrali: zespół HAPPY, DJ ALANA i gwiazdy wieczoru - duetu SENSUAL.



